- com 28,72 mts, para a Rua Oscar Serrou Camy, Flanco Direito,ao
Sul, com 50,00 mts, para a Rua Joaquim Cardeal de Souza; Flan
co Esquerdo, ao Norte, com 39,00 mts., dividindo com o Lote nº
91-A e fundos, ao Poente, com 26,66 mts., dividindo com o Lote
nº 91/B=lB (desmembrado), formando uma área total de 1.186,37
m2 (hum mil, cento e oitenta e seis metros e trinta e sete cen
tímetros quadrados), objeto da Matrícula nº 14.641 do Registro
Geral do CArtório do 1º Ofício de Coxim,

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da
presente Lei, correrão por conta de dota

ção orçamentária específica do Orçamento vigente, suplementado